記 入 例

（様式第１号）

令和５年度 地域応援事業助成金交付申請書

令和 ５年 ８月 １日

豊岡市社会福祉協議会

理事長  中川 茂 様

住 所  豊岡市○○町▽▽

団体名  〇〇の会

代表者名  豊岡 たろう

                      連絡先   〇〇 － 〇〇〇〇

 令和５年度赤い羽根共同募金による地域応援事業助成金につきまして、下記のとおり申請します。

記

１．助成金申請額     金    ３０，０００    円

２．振込先口座名

金融機関名 口座番号 名  義

農協・信金・銀行

（普通・当座）

１２３４５６７ 豊岡 たろう

本店（所）・支店（所）

３．提出書類

・令和５年度地域応援事業助成金交付申請書（様式第１号）

・計画及び収支予算書（様式第２号）

・振込先通帳の写し（金融機関名・口座番号・名義がわかるよう、表紙裏面をコピーして下さい）

○○

○○

   記 入 例
（様式第２号）

令和５年度 地域応援事業計画及び収支予算書

◎事業計画

事 業 名 ○○区住民交流事業

目的・内容

区内の子どもから高齢者までの各世代の住民が公民館に集まり、凧揚げ、

独楽回し、竹馬などの昔遊びの伝承や、餅つきを通じて住民交流を深め

るとともに、日頃からの声かけ・支え合い活動へつなげ、安心して住め

る地域づくりをすする。

実 施 日 令和５年１０月８日（日） 会 場 ○○区公民館

参加対象者

及び

参加予定人数

全区民

約 100名 （うちスタッフ・関係者 15 名）

◎予 算  （※助成金額は経費の７５％以内で上限３万円です。 ※千円未満は切り捨てです。）

【収入の部】                                   単位：円

費  用 金  額 内  訳

助成金     ３０，０００ 豊岡市社協助成金

自己負担金     １０，０００ 参加費＠100円×100、区からの補助

その他の収入

計     ４０，０００ ＊収支の計は一致すること

【支出の部】

費  用 金  額 内  訳

食材費

飲み物代

コピー代

道具代

消耗品代

     ２０，０００

     １０，０００

      １，５００

      ５，０００

      ３，５００

もち米

＠１００円×１００

チラシ作成

凧揚げ、独楽回し、竹馬などの材料代

紙皿、紙コップ、割り箸

計      ４０，０００ ＊収支の計は一致すること